
Uroczy Pluszowy Rudzik Adele Junior -
Wrendale Designs
Indeks: 780025 Producent: rendale Designs

Cena: 204.75 zł

Opis

Wrendale Designs by Hannah Dale Adele Junior Robin
pluszowa postać
Producent: rendale Designs

Poznaj rudzik Adele Junior, zainspirowany naszą grafiką "Jolly Robin".
Pięknie wykończone brązowym strzyżykiem wszytym na stopie i etykietą prezentową, która opowiada o Adele i jej
osobowości.
Idealny przedmiot kolekcjonerski lub piękny pomysł na prezent.
Czarująco oddaje charakter i szczegóły ilustracji Hannah za pomocą pięknych tkanin wysokiej jakości.
Rozmiar 220 mm x 160 mm x 220 mm.

waga opakowania przedmiotu: 0.2 kilograms
producent: rendale Designs
waga przedmiotu: 0.2 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5056464316220
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861588031
punkt znaku wypunktowania: Poznaj rudzik Adele Junior, zainspirowany naszą grafiką "Jolly Robin"., Pięknie
wykończone brązowym strzyżykiem wszytym na stopie i etykietą prezentową, która opowiada o Adele i jej
osobowości., Idealny przedmiot kolekcjonerski lub piękny pomysł na prezent., Czarująco oddaje charakter i szczegóły
ilustracji Hannah za pomocą pięknych tkanin wysokiej jakości., Rozmiar 220 mm x 160 mm x 220 mm.
Opis produktu: Poznaj Adele Junior, wspaniałego rudzika z naszej wspaniałej kolekcji pluszów. Zainspirowana
naszym wzorem "Jolly Robin", Adele ma na stopie haftowaną strzyżykę, etykietę prezentową zawierającą informacje o
niej. Dzięki starannemu pozyskiwaniu tkanin, każda z pluszowych postaci w naszej kolekcji jest całkowicie wyjątkowa i
łączy w sobie wysokiej jakości miękkie i przyjemne w dotyku materiały przypominające zwierzę i oryginalne dzieło
Hannah, które znamy i kochamy. Wspaniały prezent dla każdego kolekcjonera serii Wrendale. Poznaj Adele Junior.
Adele uwielbia odrobinę blichtru i blasku i naprawdę wierzy, że nigdy nie przekroczysz sukienki. Zawsze jest pierwsza
na parkiecie na każdej imprezie i uwielbia potrząsać piórami do tańczącej królowej Abby. Adele cieszy się również
miejscem ogrodnictwa i tańca zdobyła pierwszą nagrodę za swój bardzo duży szpik na lokalnym pokazie wiejskim.
Uwielbia żerować dzikie grzyby i kiedyś wpadła do stawu, próbując odzyskać kudłatą nakładkę z atramentem. Aby
uchronić się przed zażenowaniem, powiedziała swoim przyjaciołom, że zaczęła pływać dziko. Nadaje się od urodzenia.
Wypełnienie z włókna poliestrowego. Mierzy 220 mm x 160 mm x 220 mm.
marka: Wrendale Designs by Hannah Dale
nazwa przedmiotu: Wrendale Designs by Hannah Dale Adele Junior Robin pluszowa postać
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-05T15:34:17.902Z
płeć docelowa: unisex



Producent Wrendale Designs

Wymiary 220 mm x 160 mm x 220 mm

Waga 0.2 kg

Parametry
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